
木曜会会員各位 令和2年 9月28日

木曜会忘年会中止のお知らせ

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

1 2月 12日に予定しておりました「木曜会忘年会」は、新型コロナウイルスの感染拡大

の現状と皆様の感染予防、安全を考慮した結果、やむなく開催を中止させて頂くことと

なりました。

ご多用の中、参加をご予定下さいました先生方にはご迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ございません。

なお、来年の忘年会は令和3年 12月4日（土）に予約させて頂きました。

1日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

木曜会忘年会幹事

医療法人社団 内方医院

佐藤秀一

敬具


